

ناکام بزرگ جام ملت‌ها



و تیمش را به نیمه‌نهایی برساند. او باز هم در گلزنی ناموفق بود تا تیمش از مسابقات حذف شود! البته او از سوی AFC به عنوان ستاره بزرگ تورنمنت وارد امارات شد و با امیدواری زیادی به مسابقات رفت، ولی در سه بازی که به میدان رفت، نتوانست گلی بزند و با ناکامی به لندن بازگشت.

اما سون در آخرین بازی مرحله گروهی مقابل چین به میدان رفت و نتوانست گلی بزند و کره این بازی را دو بر صفر برد و انتظار می‌رفت سون پس از رفع خستگی بتواند در مراحل حذفی نمایش بهتری داشته باشد.

ولی مهاجم تاننهام مقابل بحرین هم نمایش متوسطی را به نمایش گذاشت و هر چند روی گل اول تیمش نقش داشت، ولی خودش نتوانست گلی بزند. او در میانه زمین توسط کاپیتان بحرین به خوبی کنترل شد. در بازی حساس مقابل قطر هم انتظار می‌رفت که سون بالاخره به یاری کره بیاید

کره جنوبی برای قهرمانی در جام ملت‌های آسیا تدارک وسیعی داشت. آنها پائولو بنتو را برای موفقیت در این تورنمنت استخدام کردند و بیش از همه روی درخشش سون هیونگ مین حساب کرده بودند که بهترین فصل فوتبالتش را با تاننهام تجربه می‌کند.

بر اساس توافقی که فدراسیون فوتبال کره با باشگاه تاننهام داشت، سون از بازی سوم تیمش مقابل چین به اردو اضافه شد و هواداران انتظار داشتند بتواند در مراحل حساس حذفی کاتالیزور موفقیت تیمش باشد.

مدافع مقصر استرالیا: زندگی همین است

کردم، ولی فوتبال همین است و در آینده باز هم چنین اشتباهاتی اتفاق می‌افتد."

البته سایر بازیکنان استرالیا هم در زمان خروج از رختکن سعی کردند از دنگک حمایت کنند. مثلاً جکسون ارواین، هافبک تیم گفت: ما به خاطر این اشتباه حذف نشدیم. این لحظه سختی برای اوست. ما همه در کنارش هستیم تا کمک کنیم. او بازیکن جوان و مستعدی است و آینده درخشانی در پیش دارد. او در شرایط حساسی اشتباه کرد، ولی ما زمان زیادی برای جبران داشتیم و نتوانستیم این کار را بکنیم. گراهام آرنولد، سرمربی استرالیا هم گفت: او در این لحظات خیلی ناراحت است، ولی من کمک می‌کنم که این وضعیت را پشت سر بگذارد. او جوان فوق‌العاده و بازیکن فوق‌العاده‌ای است و آینده روشنی در تیم ملی استرالیا دارد.

به تک دروازه را باز کند و استرالیا با همین یک گل مجبور شد به خانه برگردد.

دنگک پس از بازی درباره این اشتباه و عواقبش گفت: در وضعیت خیلی بدی قرار دارم. تحمل این شرایط برایم خیلی سخت است. ولی فوتبال همین است. بیشتر از خودم برای کشورم و همبازیانم ناراحتم، چون به خاطر اشتباه من از تورنمنت حذف شدیم. ولی زندگی همین است. باید بتوانم با آن کنار بیایم. قبلاً هم در شرایط مشابهی بوده‌ام و در چنین شرایطی شما یاد می‌گیرید، پخته‌تر می‌شوید و عبور می‌کنید. دنگک که به تازگی از ستاره سرخ بلگراد به الهلال عربستان پیوسته، اضافه کرد: من ۲۴ سال دارم، یک مرد هستم و می‌پذیرم که اشتباه

حتماً می‌دانید که پس از شکست و حذف استرالیا مقابل امارات در یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا، انگشت اتهام به سمت میلوش دنگک گرفته شد! پاس به عقب ناشیانه او در دقیقه ۶۸ به علی مبخوت، مهاجم امارات رسید تا در موقعیت تک



حسرت ژاپنی‌ها

سازماندهی در بازی است. بویزه تاکتیک دفاعی این تیم بیچیده است. می‌توانند از بازی تحت فشار اندک و ایجاد بلوک امن استفاده کنند. تاکتیک خود را نیز بر اساس بازی حریف انتخاب می‌کنند. گفته می‌شود که تیم ملی فوتبال ایران در مقایسه با کشورهای اروپایی دارای قدرت متوسطی است و این دلایل نشان می‌دهند که چرا ایران این قدر قدرتمند است!

از ایران است. ایران سابقه ۱۳ دوره حضور در جام ملت‌های آسیا را نیز داد که ۳ عنوان قهرمانی متوالی در سال‌های ۱۹۶۸ تا ۱۹۷۶ میلادی به دست آورد. هر چند ژاپن نتایج بهتری در جام‌های جهانی کسب کرده اما به نظر می‌رسد سطح فنی ایران به اندازه کافی بالاتر از ژاپن است که برای اثبات آن می‌توانیم رنکینگ فیفا را ملاک قرار دهیم.

ما در ایران فوتبال مان را در چه سطحی می‌بینیم؟ آیا تا کنون کارشناسان فوتبال ایران، جرات به خرج داده‌اند و تیم ملی را در سطح تیمهای درجه دوی اروپا خوانده‌اند؟ شاید به تعداد انگشتان یک دست هم چنین تحلیلهایی نشنیده باشیم اما ژاپنیها اعتقاد دارند فوتبال ایران به سطح تیمهای اروپایی رسیده است! آنها نوشته اند: "ویژگی تیم ملی فوتبال ایران تاکتیک‌پذیری منعطف و

تصویری که کارشناسان فوتبال ژاپن از موقعیت کنونی تیم ملی فوتبال ایران دارند بسیار جالب توجه است. کارشناسان فوتبال ژاپن در آستانه تقابل با تیم ملی فوتبال ایران در مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا به تشریح اوضاع تیم ملی ایران پرداخته و تحلیلی ارائه کرده‌اند که شاید مادران ایران چنین برداشتی از فوتبالمان نداشته باشیم و یا اگر هم داریم بسیار کم‌رنج و محدود است. کارشناس ژاپن، تیم ملی فوتبال ایران را قدرتمندترین تیم قاره آسیا می‌داند و می‌نویسد: "ایران تیمی است که رتبه ۲۹ رنکینگ فیفا را به خود اختصاص داده و ژاپن در رده ۵۰ است و این رتبه‌بندی نشان دهنده برتری ایران برابر ژاپن است."

کارشناس فوتبال ژاپن به ۶ سال عقب ماندگی فوتبال این کشور در رده ملی در برابر ایران اشاره کرده و نوشته: "ژاپن آخرین بار در سال ۲۰۱۲ میلادی بالاتر از ایران در رنکینگ فیفا قرار داشت اما از آن زمان تا کنون که ۶ سال می‌گذرد پایین‌تر

